
 
 

 

 

 

FORMULAR PËR REZERVIMIN E HOTELIT 
(Për Pjesëmarrësit e Regjistruar të Konferencës) 

 

Fillimisht duhet të bëhet Regjistrimi si Pjesëmarrës i Konferencës dhe Pagesa e Tarifës, 

pastaj Rezervimi i Hotelit, 
 

Emri dhe Mbiemri  

Kompania/Institucioni  

E-mail  

Tel. Mobil  Tel. Zyre  
Data e mbërritjes 

(Check-In)   Data e largimit
(Check-Out) 

   
 

JU LUTEM, PËRCAKTOHUNI PËR LLOJIN E HOTELIT DHE LLOJIN E DHOMËS 

Hotel EMERALD, Hotel DIAMOND, ose Hotel SIRIUS   

Dhomë NJËSHE ose Dhomë DYSHE  

Numri i Personave për dhomë(1P ose 2P)  

 

Llojet e Hoteleve  

ÇMIMI për natë dhe Lloji DHOMAVE  

Dhomë NJËSHE  Dhomë DYSHE 

1P         2P  

Hotel EMERALD              (5*)   (Vendi i Konferencës)   120.00 EUR 

Hotel DIAMOND       (5*) (rreth   250 m)    

Hotel SIRIUS (qytet)  (4*) (rreth 5 km)    100.00 EUR 

Në çmimin e dhomës është i përfshirë: akomodimi, mëngjesi, Wi-Fi dhe parkingu.  

 

Për secilën dhomë që ju nevojitet të rezervoni duhet të përdorni Formular të ndarë. 

Ju lutem, sigurojeni rezervimin e dhomës tuaj përmes  Kartelës Bankare  

Kartela Bankare:          Visa Card ose Master Card 

Nr. i  Kartelës Bankare   _______________________        E Vlefshme deri me:  _________________ 

Datë:                                ________________________       Nënshkrimi:               _________________ 

 

Ju lutem, dërgojeni këtë Formular të plotësuar deri me 30.09.2025 me E-mail ose Fax.:  

Komiteti Nacional CIGRE Kosovë  
E-mail: reservations@cigre-ks.com 
Tel.:  + 383 44 249 421,
Fax.: + 383 38 553 558

 
 

Rezervimi i dhomës do t’ju konfirmohet me E-mail nga ana e Hotelit 
Numri i dhomave është i kufizuar në Hotele dhe nuk garantohet rezervimi pas datës 30.09.2025 

 

 

85.00 EUR

95.00 EUR

85.00 EUR
80.00 EUR

+ 383 44 210 352

mailto:xhevat.lila@cigre-ks.com
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